
 
 

UCHWAŁA NR X/83/2025 
RADY POWIATU W SIEDLCACH 

z dnia 18 czerwca 2025 r. 

w sprawie dokonania zmian w Uchwale Budżetowej na 2025 rok Powiatu Siedleckiego 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy  z dna 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. 
z  2024 r. poz. 107 z późn. zm.) oraz art. 211 i 212 ust. 1 pkt 6a ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.), Rada Powiatu w Siedlcach uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów określonych Tabelą Nr 1 do Uchwały Nr XLII/118/2025 
Zarządu Powiatu w Siedlcach z dnia 5 czerwca 2025 roku zgodnie z dołączoną do niniejszej Uchwały Tabelą 
Nr 1. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków określonych Tabelą Nr 2 do Uchwały Nr XLII/118/2025 
Zarządu Powiatu w Siedlcach z dnia 5 czerwca 2025 roku zgodnie z dołączoną do niniejszej Uchwały Tabelą 
Nr 2. 

3. Ustala się po zmianach: 

1) plan dochodów budżetu w łącznej kwocie 120.166.832,12 zł, z tego: 

a) dochody bieżące w kwocie 99.315.214,12 zł 

b) dochody majątkowe w kwocie 20.851.618,00 zł 

2) plan wydatków budżetu w łącznej kwocie 122.039.145,50 zł, z tego: 

a) plan wydatków bieżących w kwocie 91.339.048,50 zł 

b) plan wydatków majątkowych w kwocie 30.700.097,00 zł 

§ 2. Zwiększa się deficyt budżetu powiatu o kwotę 54.613,00 zł do wysokości 1.872.313,38 zł finansowany 
przychodami pochodzącymi z: 

1. niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach, o których mowa z art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych 
w kwocie 54.613,00 zł, z tego: 

1) środków z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej                   54.613,00 zł 

2. przychodów jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 
tych środków w kwocie 141.248,00 zł 

3. nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 1.676.452,38 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 24 czerwca 2025 r.

Poz. 6025



§ 3. Zwiększa się przychody budżetu zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały Tabelą Nr 3 o kwotę 
54.613,00 zł do wysokości 1.872.313,38 zł pochodzące z: 

1. przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 54.613 zł 
pochodzących z: 

1) środków z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej                   54.613,00 zł 

przeznaczonych w całości na pokrycie deficytu budżetu, 

2. przychodów jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 
tych środków w kwocie 141.248,00 zł przeznaczonych w całości na pokrycie deficytu budżetu, 

3. nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 1.676.452,38 zł przeznaczonej w całości na pokrycie deficytu 
budżetu. 

§ 4. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych Powiatu Siedleckiego na 2025 rok 
określonych w tabeli Nr 4 do Uchwały Nr XLI/116/2025 Zarządu Powiatu w Siedlcach z dnia 23 maja 
2025 roku , zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały Tabelą Nr 4 o łącznych wydatkach do poniesienia 
w 2025 roku w kwocie 30.700.097,00 zł. 

2. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków na zadania realizowane na podstawie porozumień 
(umów) z jednostkami samorządu terytorialnego przez Powiat Siedlecki na 2025 rok określonych w tabeli 
Nr 8 do Uchwały Nr IX/71/2025 Rady Powiatu w Siedlcach z dnia 25 kwietnia 2025  roku, zgodnie z załączoną 
do niniejszej uchwały Tabelą Nr 8 o łącznych wydatkach do poniesienia w 2025 roku w kwocie 
9.130.989,00 zł. 

3. Dokonuje się zmian w planie wydatków z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej na 2025 rok 
realizowanych przez Powiat Siedlecki określonych w tabeli Nr 9 do Uchwały budżetowej na 2025 rok Powiatu 
Siedleckiego Nr VII/54/2024 z dnia 13 grudnia 2024 roku zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały Tabelą 
Nr 9 o łącznych wydatkach do poniesienia w 2025 roku w kwocie 154.613,00 zł. 

4. Dokonuje się zmian w planie dotacji udzielonych z budżetu Powiatu podmiotom należącym i nie 
należącym do sektora finansów publicznych przez Powiat Siedlecki określonych w Załączniku Nr 1 do 
Uchwały Nr XLII/118/2025 Zarządu Powiatu w Siedlcach z dnia 5 czerwca 2025 roku, zgodnie z załączonym 
do niniejszej uchwały Załącznikiem Nr 1 w kwocie 21.697.787,12 zł, z tego:  

-  dotacje podmiotowe w kwocie 14.911.949,00 zł  

-  dotacje celowe w kwocie 6.785.838,12 zł  

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

   
Przewodniczący Rady Powiatu 

 
 

Bartłomiej Kurkus 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6025



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 24 349 161,00 24 321 897,00

Drogi publiczne powiatowe 24 345 661,00 24 318 397,00

6610
Dotacja celowa otrzymana z gminy na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane 

na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
4 304 395,00 4 259 131,00

6630

Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

250 000,00 268 000,00

750 Administracja publiczna 1 479 555,00 1 521 287,00

Starostwa powiatowe 1 453 733,00 1 495 465,00

0830 Wpływy z usług 0,00 41 732,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 523 099,00 594 110,83

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 0,00 15 644,00

2320
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
0,00 15 644,00

Fundusz Pracy 0,00 55 367,83

2690
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z odrębnych 

ustaw
0,00 55 367,83

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 145 600,00 156 600,00

Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 142 700,00 153 700,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 2 700,00 13 700,00

855 Rodzina 4 118 201,81 4 085 091,81

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 2 538 226,21 2 505 116,21

2320
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
1 474 765,00 1 441 655,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 100 000,00 218 605,00

Pozostała działalność 0,00 118 605,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych

0,00 118 605,00

119 984 857,29 120 166 832,12

Tabela Nr 1

do Uchwały Nr X/83/2025

Rady Powiatu w Siedlcach

z dnia 18 czerwca 2025 r.

Razem: 181 974,83

BeSTia

Przewodniczący Rady Powiatu

Bartłomiej Kurkus

90095 118 605,00

118 605,00

85510 -33 110,00

-33 110,00

118 605,00

85403 11 000,00

11 000,00

-33 110,00

85322 55 367,83

55 367,83

11 000,00

71 011,83

85311 15 644,00

15 644,00

41 732,00

75020 41 732,00

41 732,00

60014 -27 264,00

-45 264,00

18 000,00

PLAN DOCHODÓW

Rozdział Zmiana

-27 264,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 6025



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 45 300 470,00 45 323 156,00

Drogi publiczne powiatowe 45 296 970,00 45 319 656,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 26 869 440,00 26 892 126,00

630 Turystyka 20 000,00 15 000,00

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 20 000,00 15 000,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

20 000,00 15 000,00

801 Oświata i wychowanie 10 704 630,79 11 072 537,79

Szkoły podstawowe specjalne 6 382 955,00 7 000 862,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty
749 559,00 1 367 466,00

Licea ogólnokształcące specjalne 2 237 652,00 1 987 652,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty
2 237 652,00 1 987 652,00

852 Pomoc społeczna 2 452 500,00 2 452 100,00

Powiatowe centra pomocy rodzinie 1 647 049,00 1 646 649,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 64 300,00 62 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 26 600,00 28 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 087 428,00 4 094 854,00

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 254 592,00 262 018,00

2320

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

14 976,00 11 733,00

2580
Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do 

sektora finansów publicznych
239 616,00 250 285,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 16 506 363,00 16 149 456,00

10 669,00

-356 907,00

-1 800,00

1 400,00

7 426,00

85311 7 426,00

-3 243,00

617 907,00

80121 -250 000,00

-250 000,00

-400,00

85218 -400,00

-5 000,00

63003 -5 000,00

-5 000,00

367 907,00

80102 617 907,00

PLAN WYDATKÓW

Rozdział Zmiana

22 686,00

60014 22 686,00

22 686,00

Tabela Nr 2

do Uchwały Nr X/83/2025

Rady Powiatu w Siedlcach

z dnia 18 czerwca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 6025



Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 2 712 352,00 2 723 352,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 37 700,00 40 700,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 000,00 13 000,00

Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 10 075 053,00 9 707 146,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty
10 074 453,00 9 706 546,00

855 Rodzina 8 488 351,81 8 511 009,64

Rodziny zastępcze 3 507 251,60 3 563 019,43

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 43 800,00 38 400,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 176 036,60 184 128,69

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 19 898,00 20 181,38

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 318 946,00 365 938,36

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 18 700,00 24 500,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 4 949 100,21 4 915 990,21

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 000,00 4 000,00

3110 Świadczenia społeczne 191 266,00 191 266,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 246 407,67 2 246 407,67

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 163 935,00 163 935,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 425 473,26 425 473,26

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 37 116,28 37 116,28

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 3 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 417 525,00 422 076,00

4220 Zakup środków żywności 109 005,00 109 005,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 8 550,00 8 550,00

4260 Zakup energii 41 600,00 41 600,00

4270 Zakup usług remontowych 146 969,00 146 969,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 600,00 2 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 324 516,00 286 855,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 6 184,00 6 184,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 2 000,00

4430 Różne opłaty i składki 32 307,00 32 307,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 57 206,00 57 206,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
3 500,00 3 500,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4 500,00 4 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 100 000,00 273 218,00

Pozostała działalność 100 000,00 273 218,00

4300 Zakup usług pozostałych 70 000,00 243 218,00

0,00

173 218,00

90095 173 218,00

173 218,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-37 661,00

0,00

0,00

0,00

4 551,00

0,00

85510 -33 110,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-5 400,00

8 092,09

283,38

46 992,36

5 800,00

85420 -367 907,00

-367 907,00

22 657,83

85508 55 767,83

85403 11 000,00

3 000,00

8 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 6025



926 Kultura fizyczna 402 100,00 407 100,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 402 100,00 407 100,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

350 000,00 355 000,00

121 802 557,67 122 039 145,50

92605 5 000,00

5 000,00

Razem: 236 587,83

BeSTia

Przewodniczący Rady Powiatu

Bartłomiej Kurkus

5 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 6025



Tabela Nr 3

do Uchwały Nr X/83/2025

Rady Powiatu w Siedlcach

z dnia 18 czerwca 2025 r.

Wyszczególnienie

Lp. symbol i nazwa

paragrafu  klasyfikacji

1 2 3

Dochody budżetu 120 166 832,12

Wydatki budżetu 122 039 145,50

Wynik budżetu (nadwyżka/deficyt) -1 872 313,38

P. P r z y c h o d y 1 872 313,38

1

905 - Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

54 613,00

a) środki z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej 54 613,00

2

906 - Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 

pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub 

zadania finansowanego z udziałem tych środków

141 248,00

3 957 - Nadwyżki z lat ubiegłych 1 676 452,38

 R A Z E M   przychody budżetu 1 872 313,38

R. R o z c h o d y 0,00

 R A Z E M   rozchody budżetu 0,00

(według obowiązującej klasyfikacji)

Plan w złotych

Przewodniczący Rady Powiatu

Bartłomiej Kurkus

Plan przychodów i rozchodów

budżetu powiatu siedleckiego

na 2025 rok
związanych z finansowaniem deficytu i rozdysponowaniem 

nadwyżki budżetowej

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 6025



w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

6050 1 211 428 605 714

A. 

B.  605.714 Gm. Zbuczyn 0 0 0 0

6370 1 911 000 1.911.000 Polski Ład

3 122 428 605 714 0 2 516 714

2 600 60014 6050

Rozbudowa drogi powiatowej nr 3635W na odcinku od 

skrzyżowania z drogą gminną nr 360902W do m. 

Przywory Duże

Starostwo Powiatowe w 

Siedlcach
17 764 046 10 963 376 6 800 670 1 061 270 0

A. 5.389.268 RFRD

B. 350.132 Gm. Domanice 0 0

3 600 60014 6050
Opracowanie dokumentacji projektowej na rozbudowę 

drogi powiatowej nr 3654W Kaczory - Łupiny - 

Domanice na odcinku między m. Kaczory i m. Łupiny

Starostwo Powiatowe w 

Siedlcach
123 000 0 123 000 61 500 0

A. 

B. 61.500 Gm. Wiśniew

C.

0 0 0

4 600 60014 6050
Opracowanie dokumentacji projektowej na rozbudowę drogi 

powiatowej nr 3662W Mokobody-Zaliwie Piegawki-Niwiski na 

odcinku Mokobody-Zaliwie Piegawki

Starostwo Powiatowe w 

Siedlcach
130 000 19 500 110 500 55 250 0

A. 

B.55.250 Gm. Mokobody

5 600 60014 6050
Opracowanie dokumentacji projektowej na rozbudowę drogi 

powiatowej nr 3632W od drogi nr 698 - Pruszynek - Golice 

na odcinku od m. Pruszynek do ul. Dębowej w m. Błogoszcz

Starostwo Powiatowe w 

Siedlcach
140 000 21 000 119 000 59 500 0

A.

B. 59.500 Gm. Siedlce

C.
0 0 0

6 600 60014 6050
Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę chodnika 

w ciągu drogi powiatowej nr 3637W w m. Zbuczyn ( ul. 

Poręby) w kierunku m. Łęcznowola

Starostwo Powiatowe w 

Siedlcach
80 000 0 0 0 0

A.

B. 

C.
0 1 000 79 000 0

7 600 60014 6050
Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę chodnika 

w ciągu drogi powiatowej nr 3659W na odcinku Józefin - 

Wilczonek

Starostwo Powiatowe w 

Siedlcach
180 000 0 1 000 1 000 0

A.

B.

C.
0 179 000 0 0

8 600 60014 6050
Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 3654W na 

odcinku od m. Domanice do m. Pieńki

Starostwo Powiatowe w 

Siedlcach
940 000 0 0 0 0

A.

B.

C.
0 0 1 000 939 000

3 146 413 23 985

0

Tabela Nr 4

do Uchwały Nr X/83/2025

Rady Powiatu w Siedlach

z dnia 18 czerwca 2025 r.

Plan wydatków majątkowych Powiatu Siedleckiego na rok 2025

Lp. Dział Rozdz. §
Nazwa zadania /programu 

inwestycyjnego

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

zadanie/program lub 

koordynująca 

wykonanie 

zadania/programu

Łączne koszty 

finansowe środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

Koszty 

poniesione do 

końca roku 

2024

Planowane wydatki na 2025 rok

rok budżetowy 

2025 

(10+11+12

+13)

z tego źródła finansowania

2027 r. 2028 r.2026 r.
dochody 

własne jst

kredyty

i pożyczki

środki pochodzące

 z innych  źródeł*

Starostwo Powiatowe w 

Siedlcach
1 600 60014

RAZEM

Rozbudowa drogi powiatowej nr 3667W od m. Krzesk-

Majątek w kierunku m. Krzesk Królowa-Niwa

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 6025



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Lp. Dział Rozdz. §
Nazwa zadania /programu 

inwestycyjnego

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

zadanie/program lub 

koordynująca 

wykonanie 

zadania/programu

Łączne koszty 

finansowe środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

Koszty 

poniesione do 

końca roku 

2024

Planowane wydatki na 2025 rok

rok budżetowy 

2025 

(10+11+12

+13)

z tego źródła finansowania

2027 r. 2028 r.2026 r.
dochody 

własne jst

kredyty

i pożyczki

środki pochodzące

 z innych  źródeł*

9 600 60014 6050
Przebudowa drogi powiatowej nr 3622W w zakresie 

wykonania odwodnienia w m. Głuchówek

Starostwo Powiatowe w 

Siedlcach
150 000 0 150 000 150 000 0

A.

B. 

C.
0 0 0

10 600 60014 6050
Przebudowa drogi powiatowej nr 3663W w zakresie budowy 

drogi dla pieszych w m. Góry

Starostwo Powiatowe w 

Siedlcach
461 769 0 461 769 230 885 0

A.

B. 230.884 Gm. Korczew

C.
0 0 0

11 600 60014 6050
Rozbudowa drogi powiatowej nr 3635W Siedlce-Domanice-

granica województwa (Wólka Zastawska) na odcinku od m. 

Rakowiec do m. Wołyńce

Starostwo Powiatowe w 

Siedlcach
6 930 845 0 6 930 845 1 378 297 0

A. 5.093.116 RFRD

B. 459.432 Gm. Siedlce

C.
0 0 0

12 600 60014 6050
Przebudowa drogi powiatowej nr 3675W w zakresie budowy 

drogi dla pieszych na odcinku od końca m. Józefin do 

skrzyżowania z drogą Kotuń - Wilczonek

Starostwo Powiatowe w 

Siedlcach
460 779 0 460 779 230 390 0

A.

B. 230.389 Gm. Kotuń

C.

13 600 60014 6050
Przebudowa drogi powiatowej nr 3659W w zakresie budowy 

przejścia dla pieszych w m. Bojmie

Starostwo Powiatowe w 

Siedlcach
26 277 26 277 13 139 0

A.      

B. 13.138 Gm. Kotuń

14 600 60014 6050
Rozbudowa drogi powiatowej nr 3940W i 3615W w 

miejscowości Krześlin, Krześlinek i Kownaciska - etap I 

(most)

Starostwo Powiatowe w 

Siedlcach
6 947 808 6 947 808 2 605 430 0

A. 3.473.903 Dotacja celowa 

z budżetu państwa (Min.Infr.)

B. 868.475 Gm. Suchożebry

15 600 60014 6050
Opracowanie dokumentacji projektowej na przebudowę 

drogi powiatowej nr 3615W w m. Krześlinek

Starostwo Powiatowe w 

Siedlcach
69 987 0 69 987 34 994 0

A.      

B. 34.993 gm. Suchożebry
0 0

16 600 60014 6050
Opracowanie materiałów do zgłoszenia  na przebudowę 

drogi powiatowej nr 3656W w zakresie odwodnienia 

skrzyżowania w m. Zbuczyn 

Starostwo Powiatowe w 

Siedlcach
34 932 0 34 932 17 466 0

A.

B.17.466 Gm.Zbuczyn

C.
0 0 0

17 600 60014 6050
Przebudowa drogi powiatowej nr 3666W w zakresie budowy 

przejścia dla pieszych w m. Tarcze

Starostwo Powiatowe w 

Siedlcach
87 553 0 87 553 43 777 0

A.

B.43.776 Gm. Zbuczyn

C.
0 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 6025



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Lp. Dział Rozdz. §
Nazwa zadania /programu 

inwestycyjnego

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

zadanie/program lub 

koordynująca 

wykonanie 

zadania/programu

Łączne koszty 

finansowe środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

Koszty 

poniesione do 

końca roku 

2024

Planowane wydatki na 2025 rok

rok budżetowy 

2025 

(10+11+12

+13)

z tego źródła finansowania

2027 r. 2028 r.2026 r.
dochody 

własne jst

kredyty

i pożyczki

środki pochodzące

 z innych  źródeł*

18 600 60014 6050
Przebudowa drogi powiatowej nr 3657W w zakresie budowy 

peronów i przejść dla pieszych w m. Smolanka

Starostwo Powiatowe w 

Siedlcach
60 000 0 60 000 30 000 0

A. 

B. 30.000 Gm. Zbuczyn
0 0 0 0

19 600 60014 6050
Rozbudowa drogi powiatowej w zakresie budowy chodnika w 

ciągu drogi powiatowej nr 3656W w m. Grodzisk

Starostwo Powiatowe w 

Siedlcach
1 300 000 1 300 000 650 000 0

A.

B. 650.000 Gm. Zbuczyn

C. 

0 0 0 0

20 600 60014 6050
Budowa chodnika w ciagu drogi powiatowej nr 3608W (ul. 

Siedlecka w m. Niwiski)

Starostwo Powiatowe w 

Siedlcach
470 658 0 470 658 235 330 0

A.

B. 235.328 Gm. Mokobody

C.

21 600 60014 6050
Przebudowa drogi powiatowej nr 3647W na odcinku od m. 

Ozorów w kierunku m. Kłódzie 

Starostwo Powiatowe w 

Siedlcach
700 000 0 700 000 324 000 0

A. 268.000 UM (FOGR)

B. 108.000 Gm. Skórzec

C.
0 0 0

22 600 60014 6050

 Opracowanie dokumentacji projektowej na przebudowę 

drogi powiatowej nr 3632W na odcinku od ul. Dębowej w m. 

Błogoszcz do skrzyżowania z drogą powiatową nr 3617W w 

m. Golice 

Starostwo Powiatowe w 

Siedlcach
70 000 70 000 70 000

A.

B.

C.

23 600 60014 6050
Przebudowa drogi powiatowej nr 3656W w zakresie 

wykonania odwodnienia drogi powiatowej nr 3656W w m. 

Dziewule przy ul. Dworskiej

Starostwo Powiatowe w 

Siedlcach
41 205 0 41 205 32 964

A.      

B. 8.241 Gm. Zbuczyn 

C.

24 600 60014 6050
Przebudowa drogi powiatowej nr 3659W w zakresie 

wykonania odwodnienia w m. Oleksin

Starostwo Powiatowe w 

Siedlcach
150 000 0 150 000 120 000

A.      

B.30.000 Gm. Kotuń 

C.

25 600 60014 6050
Opracowanie materiałów na budowę drogi dla rowerów w 

ciągu drogi powiatowej nr 3644W w m. Nowe Iganie

Starostwo Powiatowe w 

Siedlcach
80 000 0 80 000 40 000

A.      

B. 40.000 Gm. Siedlce

C.

26 600 60014 6050
Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę mostu w 

ciągu drogi powiatowej nr 3617W w m. Nowy Bartków

Starostwo Powiatowe w 

Siedlcach
99 900 0 99 900 49 950

A.      

B. 49.950 Gm. Korczew

C.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 6025



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Lp. Dział Rozdz. §
Nazwa zadania /programu 

inwestycyjnego

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

zadanie/program lub 

koordynująca 

wykonanie 

zadania/programu

Łączne koszty 

finansowe środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

Koszty 

poniesione do 

końca roku 

2024

Planowane wydatki na 2025 rok

rok budżetowy 

2025 

(10+11+12

+13)

z tego źródła finansowania

2027 r. 2028 r.2026 r.
dochody 

własne jst

kredyty

i pożyczki

środki pochodzące

 z innych  źródeł*

27 600 60014 6050
Przebudowa drogi powiatowej nr 3612W w zakresie 

wykonania odwodnienia w m. Podnieśno

Starostwo Powiatowe w 

Siedlcach
384 815 0 384 815 307 852

A.      

B. 76.963 Gm. Suchożebry

C.

x 41 029 987 11 027 861 28 803 126 8 408 708 0 20 394 418 0 180 000 80 000 939 000

28 854 85403 6050
Wykonanie północno-zachodniej części ogrodzenia 

obwodowego w Specjalnym Ośrodku Szkolno-

Wychowawczym w Stoku Lackim

SOSzW w Stoku 

Lackim
40 000 40 000 40 000 0

A.      

B. 

C.

D. 

0 0 0

x 40 000 0 40 000 40 000 0 0 0 0 0

29 600 60014 6060 Zakup ciągnika rolniczego
Starostwo Powiatowe w 

Siedlcach
393 600 0 393 600 393 600 0

A.      

B. 

C.

0 0 0 0

30 600 60014 6060 Zakup wysięgnika wielofunkcyjnego z głowicą koszącą 
Starostwo Powiatowe w 

Siedlcach
120 100 0 120 100 120 100 0

A.      

B. 

C.

0

31 600 60014 6060 Zakup kosiarki tylno-bocznej
Starostwo Powiatowe w 

Siedlcach
38 745 0 38 745 38 745 0

A.      

B. 

C.

0

32 600 60014 6060 Zakup posypywarki
Starostwo Powiatowe w 

Siedlcach
84 870 0 84 870 84 870 0

A.      

B. 

C.

0 0 0 0

33 600 60014 6060 Zakup pługa odśnieżnego
Starostwo Powiatowe w 

Siedlcach
36 285 0 36 285 36 285 0

A.      

B. 

C.

0 0 0 0

34 710 71015 6060 Zakup samochodu osobowego
Powiatowy Inspektorat 

Nadzoru Budowlanego
150 000 150 000 0

A. 150.000 Dotacja od 

Wojewody Mazowieckiego 

(zlec.)

B.

C.

35 750 75020 6060 Zakup samochodu osobowego
Starostwo Powiatowe w 

Siedlcach
50 000 50 000 50 000

Razem inwestycje drogowe

Inne zadania inwestycyjne

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 6025



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Lp. Dział Rozdz. §
Nazwa zadania /programu 

inwestycyjnego

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

zadanie/program lub 

koordynująca 

wykonanie 

zadania/programu

Łączne koszty 

finansowe środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

Koszty 

poniesione do 

końca roku 

2024

Planowane wydatki na 2025 rok

rok budżetowy 

2025 

(10+11+12

+13)

z tego źródła finansowania

2027 r. 2028 r.2026 r.
dochody 

własne jst

kredyty

i pożyczki

środki pochodzące

 z innych  źródeł*

6067 446 818 136 571 310 247 0 310 247 0 0 0

6069 185 103 29 979 155 124 87 021 0 68.103 Budżet Państwa 0 0 0 0

631 921 166 550 465 371 87 021 0 68 103 310 247 0 0 0

6067 0 0 170 560 0 0 0

6069 0 47 840 0 37.440 Budżet Państwa 0 0 0 0

6067 0 67 896

6069 0 19 044 14.904 Budżet Państwa

6067 0 71 791

6069 0 20 137 15.759 Budżet Państwa

x 1 505 521,00 166 550,00 1 338 971,00 810 621,00 0 218 103 310 247 0 0 0

37 851 85111 6300

Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych 

zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych - Pomoc finansowa dla 

Miasta Siedlce na zakup urządzeń 

medycznych dla Samodzielnego 

Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w 

Siedlcach 

Starostwo Powiatowe w 

Siedlcach
305 000,00 0,00 305 000,00 305 000,00 0

A.      

B. 

C.

0 0 0 0

38 754 75404 6170

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz 

celowy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań inwestycyjnych - dofinansowanie 

zadania inwestycyjnego pn. Budowa nowej 

siedziby SPPP w Ostrołęce z siedzibą w 

Siedlcach - etap I dokumentacja

Starostwo Powiatowe w 

Siedlcach
133 000,00 0,00 133 000,00 133 000,00 0

A.      

B. 

C.

0 0 0 0

39 754 75410 6170

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz 

celowy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań inwestycyjnych - współfinansowanie 

zakupu sprzętu ratowniczego dla Komendy 

Miejskiej PSP w Siedlcach - ciężki 

samochód gaśniczy - cysterna

Starostwo Powiatowe w 

Siedlcach
80 000,00 0,00 80 000,00 80 000,00

A.      

B. 

C.

255 840

101 844

107 687

Zakupy inwestycyjne

                                     Razem

z tego:

Cyberbiezpieczny samorząd

Zakup zarządzalnych przełączników 48 portowych

Zakup zarządzalnych przełączników 24 portowych

Zakup dodatkowego, redundantnego przełącznika rdzeniowego

Starostwo Powiatowe w 

Siedlcach

36 750 75020

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 6025



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Lp. Dział Rozdz. §
Nazwa zadania /programu 

inwestycyjnego

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

zadanie/program lub 

koordynująca 

wykonanie 

zadania/programu

Łączne koszty 

finansowe środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

Koszty 

poniesione do 

końca roku 

2024

Planowane wydatki na 2025 rok

rok budżetowy 

2025 

(10+11+12

+13)

z tego źródła finansowania

2027 r. 2028 r.2026 r.
dochody 

własne jst

kredyty

i pożyczki

środki pochodzące

 z innych  źródeł*

x 518 000,00 0,00 518 000,00 518 000,00 0 0 0 0 0 0

43 093 508,00 11 194 411,00 30 700 097,00 9 777 329,00 0 20 612 521 310 247 180 000 80 000 939 000

Przewodniczący Rady Powiatu

Bartłomiej Kurkus

Ogółem

Dotacje na zadania inwestycyjne

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 6025



                                  

w złotych

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczone

wydatki na 

zadania 

statutowe

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

600 6 701 110,00 6 701 110,00 2 173 979,00 0,00 2 173 979,00 0,00 4 527 131,00 

60014 6 701 110,00 6 701 110,00 2 173 979,00 0,00 2 173 979,00 0,00 4 527 131,00 

2310 2 173 979,00 

6610 4 259 131,00

6630 268 000,00

4270 2 173 979,00 2 173 979,00 0,00 2 173 979,00 0,00 0,00

6050 4 527 131,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 527 131,00 

6059 0,00 0,00 0,00 

853 15 644,00 15 644,00 15 644,00 0,00 15 644,00 0,00 0,00 

85311 15 644,00 15 644,00 15 644,00 0,00 15 644,00 0,00 0,00 

2320 15 644,00 
2580 15 644,00 15 644,00 0,00 15 644,00 0,00 0,00

855 2 414 235,00 2 414 235,00 2 414 235,00 1 330 706,00 438 746,00 644 783,00 0,00 

85508 972 580,00 972 580,00 972 580,00 339 600,00 8 500,00 624 480,00 0,00 

2320 972 580,00 

3110 624 480,00 624 480,00 0,00 0,00 624 480,00 0,00

4010 100 000,00 100 000,00 100 000,00 

4040 8 500,00 8 500,00 8 500,00 

4110 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00

4120 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00

4170 179 600,00 179 600,00 179 600,00 0,00 0,00 0,00

4210 3 000,00 3 000,00 3 000,00 

4260 2 000,00 2 000,00 2 000,00 

4280 100,00 100,00 100,00 

4410 200,00 200,00 200,00 

4440 2 400,00 2 400,00 2 400,00 

4700 800,00 800,00 800,00 

4710 500,00 500,00 500,00 

85510 1 441 655,00 1 441 655,00 1 441 655,00 991 106,00 430 246,00 20 303,00 0,00

2320 1 441 655,00 

3020 1 552,00 1 552,00 1 552,00

3110 18 751,00 18 751,00 18 751,00

4010 764 650,00 764 650,00 764 650,00

4040 63 409,00 63 409,00 63 409,00

4110 147 309,00 147 309,00 147 309,00

4120 12 747,00 12 747,00 12 747,00

4170 1 245,00 1 245,00 1 245,00

4210 165 903,00 165 903,00 165 903,00

4220 41 418,00 41 418,00 41 418,00

4240 3 410,00 3 410,00 3 410,00

4260 16 138,00 16 138,00 16 138,00

4270 51 224,00 51 224,00 51 224,00

4280 1 057,00 1 057,00 1 057,00

4300 111 613,00 111 613,00 111 613,00

4360 2 399,00 2 399,00 2 399,00

4410 776,00 776,00 776,00

4430 12 490,00 12 490,00 12 490,00

4440 22 420,00 22 420,00 22 420,00

4700 1 398,00 1 398,00 1 398,00

4710 1 746,00 1 746,00 1 746,00

9 130 989,00 9 130 989,00 4 603 858,00 1 330 706,00 2 628 369,00 644 783,00 4 527 131,00

Przewodniczący Rady Powiatu

Bartłomiej Kurkus

Ogółem

Tabela Nr 8

do Uchwały Nr X/83/2025

Rady Powiatu w Siedlcach

z dnia 18 czerwca 2025 r.

Wydatki

majątkowe

Plan dochodów i wydatków  na zadania realizowane na podstawie porozumień/umów  z jednostkami samorządu 

terytorialnego 

Plan wydatków 

na 2025 rok

w tym:

Wydatki

bieżące

Plan dotacji 

na 2025 rok
Dział Rozdział §

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 6025



w złotych

Dochody 

bieżące 

Dochody

 majątkowe
Wydatki bieżące 

Wydatki 

majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
100 000,00 100 000,00 0,00 154 613,00 154 613,00 0,00

90019

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 154 613,00 154 613,00 0,00

4190 Nagrody konkursowe 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 124 613,00 124 613,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92114 Pozostałe instytucje kultury 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2730

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie prac remontowych i 

konserwatorskich obiektów zabytkowych 

przekazane jednostkom zaliczanym do sektora 

finansów publicznych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 0,00 154 613,00 154 613,00 0,00

Przewodniczący Rady Powiatu

Bartłomiej Kurkus

O G Ó Ł E M 

Tabela Nr 9

do Uchwały Nr X/83/2025

Rady Powiatu w Siedlcach

z dnia 18 czerwca 2025 r.

Dział Rozdział § Nazwa Plan dochodów na 2025 r.

z tego:

  Plan dochodów i wydatków z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej  

na 2025 rok

Plan wydatków na 2025 r.

z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 6025



podmiotowej przedmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 600 000,00 0,00 5 637 392,00

1 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 600 000,00 0,00 0,00

92114 Pozostałe instytucje kultury 1 600 000,00 0,00 0,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 1 600 000,00 0,00 0,00

2 600 Transport i łączność 0,00 0,00 200 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00 0,00 200 000,00

3 851 Ochrona zdrowia 0,00 0,00 305 000,00

85111 Szpitale ogólne 305 000,00

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 0,00 305 000,00

4 852 Pomoc społeczna 0,00 0,00 240 000,00

85220
Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i 

ośrodki interwencji kryzysowej
240 000,00

2320

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące realizowane 

na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

0,00 0,00 240 000,00

5 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecz. 0,00 0,00 3 743 010,00

 Miasto Siedlce - dotacja na zakup urządzeń 

medycznych dla Samodzielnego Publicznego 

Zakładu Opieki Zdrowotnej

JEDNOSTKI NALEŻĄCE DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

Dom Pracy Twórczej "Reymontówka" w 

Chlewiskach

Zimowe utrzymanie dróg powiatowych powierzone 

gminom:

Domanice - 9.230,00

Korczew - 20.514,00

Kotuń -  23.504,00

Paprotnia - 19.344,00

Przesmyki - 24.362,00

Skórzec - 15.652,00

Wiśniew - 13.702,00

Wodynie - 13.832,00

Zbuczyn - 32.760,00

nierozdysponowana kwota dla gmin: 27.100,00

2310

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr XLI/116/2025

Rady Powiatu w Siedlcach

z dnia 18 czerwca 2025 r.

Lp. Dział Rozdział § TREŚĆ Nazwa Jednostki - zadanie
PLAN DOTACJI NA 2025 R.

Plan

 dotacji udzielonych  z  budżetu powiatu  podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych na 2025 rok

0,00 0,00 200 000,00

Miasto Siedlce - dotacja na zadanie powierzone z 

zakresu Rehabilitacji zawodowej i społecznej osób 

niepełnosprawnych Caritas Diecezji Siedleckiej - 

WTZ 

 Miasto Siedlce - dotacja na zadania powierzone z 

zakresu świadczenia usług interwencyjnych dla 

osób i rodzin będących w stanie krysysu

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 6025



podmiotowej przedmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Lp. Dział Rozdział § TREŚĆ Nazwa Jednostki - zadanie
PLAN DOTACJI NA 2025 R.

85311 Rehabilit. zawodowa i społecz.osób niepełnospr. 0,00 0,00 11 733,00

2320

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące realizowane 

na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

0,00 0,00 11 733,00

85321 Zespoły ds. orzekania o niepełnosprawności 0,00 0,00 420 640,00

2320

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące realizowane 

na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

0,00 0,00 420 640,00

85333 Powiatowe urzędy pracy 0,00 0,00 3 309 737,00

2320

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące realizowane 

na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

0,00 0,00 3 309 737,00

85395 Pozostała działalność 900,00

2320

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące realizowane 

na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

0,00 0,00 900,00

6 855 Rodzina 0,00 0,00 1 039 382,00

85508 Rodziny zastępcze 0,00 0,00 317 942,00

2320

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące realizowane 

na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

0,00 0,00 317 942,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 0,00 0,00 721 440,00

2320

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące realizowane 

na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

0,00 0,00 721 440,00

7 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 0,00 110 000,00

92116 Biblioteki 110 000,00

2310

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

Dotacja przeznaczona dla Urzędu Miasta i Gminy 

Mordy na zadanie powierzone z zakresu Biblioteki 

Powiatowej 
0,00 0,00 110 000,00

JEDNOSTKI NIE NALEŻĄCE DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 13 311 949,00 0,00 1 148 446,12

1 010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 0,00 50 000,00

01009 Spółki wodne

Miasto Siedlce - dotacja na współfinansowanie 

Urzędu Pracy

Miasto Siedlce - środki z Funduszu Pomocy 

Ukrainie na zadania z zakresu  orzekania o 

niepełnosprawności 

0,00

Miasto Siedlce - dotacja na zadanie powierzone z 

zakresu Rehabilitacji zawodowej i społecznej osób 

niepełnosprawnych Caritas Diecezji Siedleckiej - 

WTZ 

Miasto Siedlce - dotacja na zadanie powierzone z 

zakresu  orzekania o niepełnosprawności

0,00 50 000,00

Koszty utrzymania wychowanka domu dziecka w 

innych powiatach

Koszty utrzymania dzieci w rodzinach zastępczych 

na terenie innych powiatów

Dotacja celowa dla Spółek Wodnych na prace 

konserwatorskie urządzeń melioracji szczegółowych

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 6025



podmiotowej przedmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Lp. Dział Rozdział § TREŚĆ Nazwa Jednostki - zadanie
PLAN DOTACJI NA 2025 R.

2830

2 630 Turystyka 0,00 0,00 15 000,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 0,00 0,00 15 000,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielona 

w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego

15 000,00

3 755 Wymiar sprawiedliwości 0,00 0,00 139 904,00

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 0,00 0,00 139 904,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielona 

w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego

Organizacje pozarządowe oraz podmioty 

wymienione w art. 3 ust.3 ustawy o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie - zadanie 

zlecone z zakresu prowadzenia punktu nieodpłatnej 

pomocy prawnej 

0,00 0,00 139 904,00

4 801 Oświata i wychowanie 3 355 118,00 0,00 0,00

80102 Szkoły podstawowe specjalne 1 367 466,00 0,00 0,00

Szkoła podstawowa specjalna przy MOW 

Gostchorz - dotacja na kształcenie - 679.778,00

80121 Licea ogólnokształcące specjalne 1 987 652,00 0,00 0,00

2540
Liceum ogólnokształcące specjalne przy MOW 

Gostchorz  - dotacja na kształcenie - 1.035.773,00
0,00 0,00

Liceum ogólnokształcące specjalne przy MOW 

Wojnów - dotacja na kształcenie - 951.879,00
0,00 0,00

0,00

1 987 652,00

0,00 50 000,00

Organizacje pozarządowe oraz podmioty 

wymienione w art. 3 ust.3 ustawy o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie -  zadania z 

zakresu  turystyki  i krajoznawstwa

Szkoła podstawowa specjalna przy MOW 

Wojnów - dotacja na kształcenie - 687.688,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty - Liceum ogólnokształcące specjalne przy MOW 

Dotacja celowa dla Spółek Wodnych na prace 

konserwatorskie urządzeń melioracji szczegółowych

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do 

sektora finansów publicznych

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty - Szkoły Podst. specjalna przy MOW 
1 367 466,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 6025



podmiotowej przedmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Lp. Dział Rozdział § TREŚĆ Nazwa Jednostki - zadanie
PLAN DOTACJI NA 2025 R.

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych
0,00 0,00 26 857,12

2830

 MOW Gostchorz - dotacja dla szkół podstawowych 

niepublicznych działających w strukturach 

młodzieżowych ośrodków wychowawczych - 

15.531,36

0,00

 MOW Wojnów - dotacja dla szkół podstawowych 

niepublicznych działających w strukturach 

młodzieżowych ośrodków wychowawczych- 

11.325,76

0,00

5 852 Pomoc społeczna 0,00 0,00 529 685,00

85202 Domy pomocy społecznej 0,00 0,00 493 685,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielona 

w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego

0,00 0,00 493 685,00

85203 Ośrodki wsparcia 0,00 0,00 36 000,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielona 

w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego

Organizacje pozarządowe oraz podmioty 

wymienione w art. 3 ust.3 ustawy o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie - zadania z 

zakresu pomocy społecznej związane z 

prowadzeniem powiatowych ośrodków wsparcia, w 

tym domów dla samotnych matek z małoletnimi 

dziećmi i kobiet w ciąży

0,00 0,00 36 000,00

6 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 9 706 546,00 0,00 0,00

85420 Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 9 706 546,00 0,00 0,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty

Młodzieżowy Ośrodek Wychowawczy 

w Gostchorzy - dotacja na wychowanie i opiekę 

- 5.361.342,00
Młodzieżowy Ośrodek Wychowawczy 

w Wojnowie  - dotacja na wychowanie i opiekę 

- 4.345.204,00

26 857,12

Dom pomocy społecznej dla osób z chorobą         

Alzheimera i innymi chorobami otępiennymi oraz 

osób przewlekle psychicznie chorych na terenie 

Powiatu Siedleckiego

0,009 706 546,00 0,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do 

sektora finansów publicznych

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 6025



podmiotowej przedmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Lp. Dział Rozdział § TREŚĆ Nazwa Jednostki - zadanie
PLAN DOTACJI NA 2025 R.

7 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 250 285,00 0,00 0,00

85311 Rehabilit. zawodowa i społecz.osób niepełnosprawnych 250 285,00 0,00 0,00

2580
Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek nie zaliczanych do sektora 

finansów publicznych
WTZ w Skórcu - 125.143,00

WTZ w Kisielanach - 125.142,00

8 855 Rodzina 0,00 0,00 32 000,00

85595 Pozostała działalność 0,00 0,00 32 000,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielona 

w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego

0,00 0,00 32 000,00

9 926 Kultura fizyczna 0,00 0,00 355 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 0,00 355 000,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielona 

w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego

0,00 0,00 355 000,00

14 911 949,00 0,00 6 785 838,12

Przewodniczący Rady Powiatu

Bartłomiej Kurkus

Organizacje pozarządowe oraz podmioty 

wymienione w art. 3 ust.3 ustawy o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie - zadania z 

zakresu wspierania i upowszechniania kultury 

fizycznej

O G Ó Ł E M 

Caritas Diecezji Siedleckiej 

Organizacje pozarządowe oraz podmioty 

wymienione w art. 3 ust.3 ustawy o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie - wspieranie 

rodziny i sytemu pieczy zastępczej, 

przeciwdziałanie uzależnieniom i patologiom społ. 

oraz działalności na rzecz osób niepełnosprawnych 

0,00250 285,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 6025


	UCHWAŁA NR X/83/2025 RADY POWIATU W SIEDLCACH z dnia 18 czerwca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	lit. a w § 1 ust. 3 pkt 1
	lit. b w § 1 ust. 3 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 3
	lit. a w § 1 ust. 3 pkt 2
	lit. b w § 1 ust. 3 pkt 2



	§ 2
	ust. 1 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1

	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	ust. 1 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 1

	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3

	§ 4
	ust. 2 w § 4
	ust. 3 w § 4
	ust. 4 w § 4
	tir. 1 (1) w § 4 ust. 4
	tir. 2 (2) w § 4 ust. 4


	§ 5
	§ 6

	Zalacznik 1 Tabela Nr 1

do Uchwały Nr X/83/2025

Rady Powiatu w Siedlcach

z dnia 18 czerwca 2025 roku
	Zalacznik 2 Tabela Nr 2

do Uchwały Nr X/83/2025

Rady Powiatu w Siedlcach

z dnia 18 czerwca 2025 roku
	Zalacznik 3 Tabela Nr 3

do Uchwały Nr X/83/2025

Rady Powiatu w Siedlcach

z dnia 18 czerwca 2025 roku
	Zalacznik 4 Tabela Nr 4

do Uchwały Nr X/83/2025

Rady Powiatu w Siedlcach

z dnia 18 czerwca 2025 rokuu
	Zalacznik 5 Tabela Nr 8

do Uchwały Nr X/83/2025

Rady Powiatu w Siedlcach

z dnia 18 czerwca 2025 roku
	Zalacznik 6 Tabela Nr 9

do Uchwały Nr X/83/2025

Rady Powiatu w Siedlcach

z dnia 18 czerwca 2025 roku
	Zalacznik 7 Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr X/83/2025

Rady Powiatu w Siedlcach

z dnia 18 czerwca 2025 roku

		2025-06-24T08:33:42+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




